
EIROPAS SAVIENĪBAS CIVILDIENESTA TIESA 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2012. gada 25. septembra 
spriedums — Bermejo Garde/ESLK 

(Lieta F-41/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Psiholoģiska vardarbība — 
Pieteikums par palīdzības sniegšanu — Izpaušanas tiesības 

— Iecelšana citā amatā — Dienesta intereses) 

(2012/C 343/36) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Moises Bermejo Garde (Brisele, Beļģija) (pārstāvis — L. 
Levi, advokāts) 

Atbildētāja: Ekonomikas un sociālo lietu komiteja (ESLK) (pār
stāvji — M. Echevarría Viñuela, pārstāve, kam palīdz B. Wägen
baur, advokāts) 

Priekšmets 

Prasība atcelt vairākus lēmumus par prasītāja — Juridiskās 
nodaļas daļas vadītāja — amata pienākumu nekavējošu izbeig 
šanu, ieceļot viņu citā amatā Loģistikas nodaļā, un viņa oficiālā 
pieteikuma par palīdzības sniegšanu un prasības par zaudējumu 
atlīdzību noraidīšanu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) katrs lietas dalībnieks sedz savus tiesāšanās izdevumus pats. 

( 1 ) OV C 209, 31.07.2010, 55. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2012. gada 25. septembra 
spriedums — Bermejo Garde/ESLK 

(Lieta F-51/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Ierēdņi — Pieņemšana darbā — Paziņojums 
par vakanci — Nelabvēlīgs akts — Interese celt prasību — 
Valodu zināšanu prasības — Iestāde, kas ir kompetenta 

sagatavot paziņojumu par vakanci — ESLK birojs) 

(2012/C 343/37) 

Tiesvedības valoda — franču 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Moises Bermejo Garde (Brisele, Beļģija) (pārstāvis — L. 
Levi, advokāts) 

Atbildētāja: Ekonomikas un sociālo lietu komiteja (ESLK) 
(pārstāvji — M. Lernhart, pārstāvis, kam palīdz B. Wägenbaur, 
advokāts) 

Priekšmets 

Pirmkārt, prasība atcelt ESLK paziņojumu par vakanci 
Nr. 43/09, kas paredzēts, lai aizpildītu Vispārējo lietu direkcijas 
direktora amatu, kā arī visus lēmumus, kas pieņemti, pamato
joties uz minēto paziņojumu par vakanci. Otrkārt, prasība 
piespriest atbildētājai samaksāt prasītājam noteiktu summu kā 
zaudējumu atlīdzību 

Rezolutīvā daļa: 

1) atcelt Ekonomikas un sociālo lietu komitejas paziņojumu par 
vakanci Nr. 43/09, kas publicēts, lai aizpildītu Vispārējo lietu 
direkcijas direktora amatu; 

2) pārējā daļā prasību noraidīt; 

3) Ekonomikas un sociālo lietu komiteja sedz savus, kā arī atlīdzina 
M. Bernejo Garde k-gam radušos tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 246, 11.09.2010, 42. lpp. 

Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2012. gada 18. septembra 
spriedums — Allgeier/FRA 

(Lieta F-58/10) ( 1 ) 

(Civildienests — Pienākums sniegt palīdzību — Civildienesta 
noteikumu 24. pants — Psiholoģiskā vardarbība — 

Administratīvā izmeklēšana) 

(2012/C 343/38) 

Tiesvedības valoda — angļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: Timo Allgeier (Vīne, Austrija) (pārstāvji — L. Levi un M. 
Vandenbussche, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūra (FRA) (pār
stāvji — M. Kjærum, pārstāvis, kam palīdz B. Wägenbaur, 
advokāts) 

Priekšmets 

Pirmkārt, prasība atcelt atbildētājas lēmumu, ar kuru netika 
apmierināta prasītāja iesniegtā sūdzību par psiholoģisko vardar
bību. Otrkārt, prasība atzīt, ka prasītājs ir cietis no psiholoģiskās 
vardarbības no savas priekšniecības puses, kā arī prasība atlī
dzināt mantisko un morālo kaitējumu

LV C 343/22 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.11.2012.


	Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2012. gada 25. septembra spriedums — Bermejo Garde /ESLK  (Lieta F-41/10)
	Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2012. gada 25. septembra spriedums — Bermejo Garde /ESLK  (Lieta F-51/10)
	Civildienesta tiesas (pirmā palāta) 2012. gada 18. septembra spriedums — Allgeier /FRA  (Lieta F-58/10)

